Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Центр образования Краснолесский»

(МКОУ «ЦО Краснолесский»)

Адрес: 301637, Тульская обл., Узловский р., п. Краснолесский, ул. Мира, д.11

Тел.: 8(48731)95330,  э/почта: school30.uzl@tularegion.org

ПРИКАЗ

13.07.2023                                          п. Краснолесский                                           № 58-д

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов

в МКОУ «ЦО Краснолесский»

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  № 273-ФЗ  «О  противодействии

коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478  «О  националь-

ном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Указом Президента Российской

Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», законом Тульской области

от 30.10.2008 № 1108-ЗТО «Об отдельных мерах по противодействию коррупции в Тульской

области», в целях урегулирования конфликта интересов, способного привести к причинению

вреда законным интересам участников образовательных отношений, образовательной

организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МКОУ «ЦО

Краснолесский».

2.Утвердить персональный состав Комиссии:

2.1.Председатель Комиссии – директор Агеева Н.В.

2.2.Заместитель председателя Комиссии – председатель первичной профсоюзной

организации Лукина Л.В.

2.3.Секретарь Комиссии – старший воспитатель Головина Т.В.

2.4.Члены Комиссии – Родченкова Е.И., председатель Совета Учреждения, Романов О.В.,

заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

3.Членам Комиссии в своей деятельности руководствоваться нормами Положения «О

комиссии по урегулированию конфликта интересов МКОУ «ЦО Краснолесский».

4.Иончиковой Ю.А., делопроизводителю, в срок до 14.07.2023 года ознакомить с

настоящим приказом всех упомянутых в нем сотрудников образовательной организации под

подпись.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

6.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                 Агеева Н.В.

С приказом ознакомлены:

_______________ Лукина Л.В.

_______________ Головина Т.В.

_______________ Романов О.В.

mailto:school30.uzl@tularegion.org
https://plus.1obraz.ru/#/document/99/499010676/
https://plus.1obraz.ru/#/document/99/499010676/

		2025-01-09T14:10:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЛЕССКИЙ"